ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 003/2017, conforme

segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ADVOGADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000174 ADRIANA DOS SANTOS SOUZA 5669432

000168 ALLAN MARCILIO LIMA DE LIMA FILHO 7636050

000015 ANDERSON BRYHAN DE OLIVEIRA 4.339.384

000195 ANDERSON ELI RODRIGUES 43791433

000052 ARITANA MARLA GOETTEN 4288692

000166 BERNARDO CALOMENO 3979320

000184 CÁSSIO GABOARDI LUCAS 2.850.902

000171 DIEGO RAFAEL VARELA 5410494

000135 DIONARO H. TAGLIARI 4481156

000178 ELY EDSON SILVEIRA MELO FILHO 1299987

000042 FABIANA BEPPLER 4401590

000115 FERNANDA CAROLINA FERREIRA 4093517

000193 FERNANDO DE LIZ FRANÇA 5.766.553

000095 GABRIEL LUCCHESI MONTENEGRO SILVA 90917447

000078 GABRIELA DOMINSKI PENTEADO 4150309

000034 GABRIELA PARIS 5673828

000158 GIANCARLO ALMEIDA SCHVEITZER 3049748

000046 GILIANI COELHO NUNES 5529889

000017 JOÃO PAULO LEMOS DA COSTA 4.150.336

000084 LEDIANE KAROLINE DE SOUZA 45932212

000189 LETICIA MAIA OLIVEIRA 5497932

000106 LILIANE DA CRUZ ORTIZ 4.268.799

000167 LUAN TOMAZ VAGNER 5858831

000053 LUANA BOEIRA PEREIRA 1078657523

000129 LUCAS ANDRÉ TERHORST FONTES 5174370

000117 LUCAS TANAKA REKSIEDLER 8311646-3

000073 LUIS PAULO LUDWIG ORTIZ 4179257

000056 MAURÍCIO SOUZA DE OLIVEIRA 4.150.725

000045 PAÔLA BROCARDO 4212229

000119 RAQUEL SARA GUISOLPHI SIMONETTO 3895269

000134 RENATA CEOLLA RIBEIRO TAGLIARI 4487839

000097 RODRIGO TAGLIARI 4150288

000186 SCHEILA GOMES DOS SANTOS FRANÇA 3.796.402

000137 TALITA UBER JANUARIO MOURA  138644910

         ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000027 FABIANA PEREIRA DE JESUS LOURENÇO 3.602.890

000035 FABIANA RIBEIRO DE SOUZA 3.979.162

000152 MILENE LIZ OLIVEIRA  4795362

000159 UISLA VARELA 6128862

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000088  AMANDA CRISTINE PEREIRA  4401140

000032 ABIQUEILA AMARAL PEREIRA  5376458

000054 ADRIANA DOLBERTH DOS SANTOS 3198409

000031 ALEF DA SILVA CRUZ 5066135

000048 ALESSANDRA ALVES 6660970

000175 ALINE SANTOS SOUZA 5669431

000141 ANA CRISTINA DE ALMEIDA HENNING 4364550

000092 BIANCA DAL FARRA FOGAÇA 5930342

000059 BRENDA ROCHA CAMARGO 5174506

000192 CIPRIANA CALINE MORAES DE SOUZA 3627643

000067 CRISTIANE RIBEIRO LOPES 4179510

000065 DAIANA KARINE HEIDEMANS AGUIAR 4502891

000061 DAINATAN SUELEN SANTOS 4502468

000051 DÉBORA KREPEL DOS SANTOS 4364436

000133 EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS ZANCO 6939162

000100 ELAINE ALVES DA CRUZ 4093817

000085 EMILY ALMEIDA TERRES 12.831.239-0

000101 FABIANA ROSA GOETTEN 5.477.271

000122 FABIANO LEONARDO DOS SANTOS 5713652

000064 FELIPE AGUIAR 7084405

000091 FELIPE EDUARDO ALVES 4267977

000010 GABRIELLE FURTADO BARCELOS  5.376.693

000003 GISLENE RIBEIRO CAMARGO DOS SANTOS 4093656

000079 HALA CRISH FERNANDES 3979941

000074 HUMBERTO ROCHA DOS SANTOS 5477053

000096 JABNEEL DE SOUZA GUISOLPHI 6.523.921

000147 JACIR AFONSO PORTES 881.652

000022 JADSON PEREIRA DE MORAIS  5.066.268

000038 JOÃO JUNIOR LOHN 5174319

000177 JONATAN FERNANDES DO PRADO 5477824

000062 JOSIANE GRITTEN ALVES 4212803

000075 JULIANA APARECIDA MOREIRA 4212374

000083 KAROLINE RIBEIRO 4.212.240

000108 KAROLYNA SMYK GRANEMANN 6755736

000163 KRISSIA TAMARA ROCHA 4.401.126

000033 LEIDI CAMILA DE MEDEIROS 5461790

000169 LEMUEL FILIPE CORRÊA DOS SANTOS 6.523.832

000194 LEONARDO DE SOUZA COELHO 4267882

000076 LILIANE FREITAS DE ALMEIDA SILVA 6.412.652-0

000151 LUANA MICHAILOFF PRESTES 6804961

000094 LUCAS ANTÔNIO MOREIRA 5.410.284

         ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

000069 LUCAS DA SILVA FRANÇA 3.796.506

000109 LUCIANA FARIAS SOUZA 3534838

000162 LUCIANO SOUZA ALVES 6645306

000156 LUIZ HENRIQUE BOAVENTURA WALTER 4.737.791

000019 LURDILEIA SILVEIRA MOYSES 4093354

000063 MARCELO AUGUSTO SCARIOT 4.502.137

000136 MARIANE CALOMENO MACHADO DA ROSA 3734096

000121 MATHEUS HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 5376656

000170 MAURICIO CESAR DE LIMA 4.212.221

000160 MICHAELA DO PRADO BOING  5477850

000037 NATALIA MARON 4.502.967

000080 PATRICIA DOS SANTOS 5939620

000055 PATRICK DOLBERTH DOS SANTOS LONGHI 4737378

000071 PAULA BROCARDO 6.855.973

000005 PAULO ANTONIO DE SOUZA 5.934.855

000150 PRISCILA PAMELA VIEIRA 6875261

000130 RODIMAR VARELA 4212239

000004 SARA HELOISE DOS SANTOS 4.737.336

000114 TAINÁ MORAIS RIBEIRO 5.713.001

000146 TATIANE DE SOUSA AVELINO PIRES SANTANA 47491995-x

000183 THAIS FRANCA LEFFER 4212223

000102 WILIAM DE LIMA 4093612

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000089 CLENILSON MUSSANIK DE LIMA 3896035

000128 CRISTIANO PIRES DOS SANTOS 4093618

000118 DOUGLAS MARON JUNIOR 4364870

000044 EDILSON DA SILVA SOUZA 4401493

000072 EDUARDO ALVES 3600298

000139 ELTON CAMPOLIM DE FRANÇA 2262025

000124 GILMAR DE LIMA LOURENÇO 4502469

000164 JONAS DE JESUS THOMAS DA SILVA 3.896.660

000116 LENDRO SCHINAIDER 4737308

000165 MARCOS MAURICIO DE SOUZA  3686310

000058 MARILZA GOMES DA SILVA OLIVEIRA  3750246

000081 ODILON ROCHA JUNIOR  4150140

000077 OLIVIO COELHO BORGES 3498559

000181 ORLEI CORDOVA DE FARIAS 4125110223

000125 PAULO ANTUNES 4396249

000131 RONALDO ALVES RIBEIRO 4179396

000104 SIZENANDO ELIDIO NOVAES PIRES 3896428

000013 TATIANE DA SILVA SOUZA 4364767

000093 VITOMAR CAMILO CHIARANI 4093652

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000142 BRUNA TELLES PERETTI 3.896.405

000040 FRANCIELE ALVES DA CRUZ 4.364-750

000028 GABRIELA DE SOUZA PADILHA 4179815

         ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

000179 GEISE FERNANDES DO PRADO 4237107

000023 JULIANO SERGIO LOPES 6035644

000082 MAICON SANDRO NUNES  4093964

000138 MARYANE MELLO MARIOT 4267171

000113 MICHELE BEATRIZ SOUZA DE ALMEIDA 3499697

SERVENTE DE OBRAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000145 ALMIR ALVES FERREIRA 5654653

000087 JONAS DA CRUZ 3796254

000112 PAULO RICARDO SILVA DE MORAES 6523859

         ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ADVOGADO

Inscrição Candidato

000172 ALÉX DA SILVA

000188 CARLOS RENATO DOS SANTOS

000180 CARLOS RODRIGUES OLIVEIRA

000066 CRISTIANE ROSIENI CAVICHIOLI

000041 ELISMARI KATIALINE DOMANOVSKI

000173 FABRÍCIO FRANCISCO FOSSATTI

000155 FELYPE BRANCO MACEDO

000149 JEIZE MARCHIORO VASCONCELLOS

000153 JOCIANE DE JESUS

000049 JOMAR FRANCO COSTA SILVA

000029 LISANDRA FAO ROCHA MAZARO

000120 LORYS KARINE DUMMEL TURIN

000026 LUCIANO ANZILIERO

000002 MAGNO

000030 MARCELO ANDREY MAZARO

000020 MARCIO KUCHNIR

000187 MAYRA FAQUIN SANDRI

000182 OSVALINA BARRETO

000018 POLLYANNA BARRETO CHAVES

000140 PRISCILA FERNANDES DE LIMA

000016 RAISSA DE SOUZA SIQUEIRA

000111 SHAIANY SCHENATTO ARRUDA

000123 SUIANI SANTOS FERREIRA

000007 UESLEI JOSÉ MACHADO

000127 VALTER ALTERMAR ORTIZ DOS SANTOS

000098 VANESSA EYERKAUFER

000191 VINÍCIUS TEODORO

000047 WILLIAM DOUGLAS GOMES PERES

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000070 ALEXANDRA MOREIRA LOURENÇO

000086 CRISLAYNE DE MOURA VENTURA

000144 GILBERTO DA SILVA

000006 LUCIANI APARECIDA BARBOZA DA SILVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000012 ALINE ANTUNES

000021 CRISLAINE MICHAILOFF DA SILVA

000132 DANIELA CRISLAINE DO ESPÍRITO SANTO

000011 ELIEL MARAFIGO DE SOUZA

000185 FERNANDA FERNANDES DO PRADO

000043 FRANCIANE DE LIMA BARCELOS

000090 GABRIELA GASPARINI

000024 HAVNES THIAGO JESUS RIBEIRO

         ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

000008 INGRID MILENA SIMONETTO

000154 JÉSSICA DOS SANTOS VELOSO

000050 JONATHAN BATISTA DA SILVA

000068 LÉIA CRISTINA PEREIRA

000107 LUZIA GERUZA FERREIRA

000036 MANUELLA VAES

000190 OLIVÉRIO DIOGENES BASQUEROTE

000157 PATRICIA LAURECI MOURA GONCALVES

000126 RICARDO SAMPAIO

000025 SIMONI ELOIZE GASPAR

000039 SINTIA TAMARA DE OLIVEIRA

000060 TAINA MAIRA PEREIRA

000009 VANESSA SANTANA DOS SANTOS

000110 WELLINGTON VARGAS

000057 WILLIAN MAURÍCIO SOZO

MOTORISTA

Inscrição Candidato

000161 GILSON PIRES COSTA

000196 MARCOS SANTIN

000176 MAURICIO MORAIS  BASTOS

000143 REINALDO LIMA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato

000014 EDILAINE APARECIDA HYGINO

SERVENTE DE OBRAS

Inscrição Candidato

000148 AILTON GONÇALVES CARVALHO

000103 EDUARDA WEBER

Ponte Alta do Norte, 23 de janeiro de 2018.

ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA
Prefeito Municipal